
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/21 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 58.733.965,96 zł, 

zmniejsza się do kwoty 58.707.998,23 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie 54.229.543,05 zł, 

zmniejsza się do kwoty 54.203.575,32 zł, 

3) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 65.668.994,79 zł, 

zmniejsza się do kwoty 65.543.027,06 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 52.307.570,08 zł, 

zmniejsza się do kwoty 52.281.602,35 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 35.883.329,68 zł, 

zmniejsza się do kwoty 35.866.380,75 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 19.342.384,41 zł, 

zmniejsza się do kwoty 19.326.935,48 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 16.540.945,27 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 2063



zmniejsza się do kwoty 16.539.445,27 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.840.321,20 zł, 

zmniejsza się do kwoty 11.831.302,40 zł, 

9) w uchwale nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku wykreśla się nowy 
§ 10 wprowadzony zarządzeniem nr 38/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2021roku. 

10) w uchwale budżetowej paragrafy od 11 do 17 otrzymują poprzednią numerację od 10 do 16. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2021 rok, o których 
mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a i 3b do uchwały 
nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Ciechocinka na 2021 rok. 

3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2021 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowi załącznik nr 3a i 3b do 
przedmiotowego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Burmistrz 
Leszek Dzierżewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2063



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2063


		2021-04-15T09:51:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




